AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

A WNE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Atleta

Fabbro Silvia

Bazzo Silvia

Lei Greta

Zago Skyler

Dal Bo' Azzurra
Fardin Emma Carlotta
Vico Chloe

Mazzocco Victoria
Zavettori Alessia
Grigolin Lucrezia Maria
Marcon Lucia

Ristani Alba

Ciorba Emma Maria
Ros Estelle

Pompei Ludovica
Giacomazzi Aurora

Atleta

Fraccaro Ines
Vanin Daphne
De Martin Emma
Frasson Chiara
Toffetti Rachele
De Nardi Greta
Lo Nigro Keyte
Mariotto Erica
Peruzzetto Nicole
Salamon Leila
Lorenzetto Vittoria
Chinazzi Nicole
Bessega Asia

Atleta

Zanin Greta

Zuin Daisy

Buriola Rebecca
Bazzo Silvia

Hasa Helena

Vico Chloe

Piccin Aurora

Valt Nicole

Tonon Zaira

Lisetto Margherita
Zago Skyler

Fardin Emma Carlotta
Grigolin Lucrezia Maria
Ciorba Emma Maria
Lei Greta

Ristani Alba

Dal Bo' Azzurra
Marcon Lucia
Giacomazzi Aurora

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Nuoto ASD
2018 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Nuoto ASD
2018 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Martellago
2017 Nottoli Nuoto 74
2018 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Nottoli Nuoto 74
2018 Arca Fontanafredda
2017 Arca Fontanafredda
2018 Arca Fontanafredda
2018 Arca Nuoto ASD
2018 Nottoli Nuoto 74

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016 Arca Martellago
2016 Arca Martellago
2016 Arca Fontanafredda
2016 Arca Martellago
2016 Arca Martellago
2016 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Martellago
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Fontanafredda
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Fontanafredda

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Martellago
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Martellago
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Martellago
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Fontanafredda
2018 Nottoli Nuoto 74
2018 Arca Fontanafredda
2018 Arca Nuoto ASD
2017 Nottoli Nuoto 74
2018 Nottoli Nuoto 74

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

EIDV%NI

Tempo

00'27"40
00'30"40
00'30"50
00'31"00
00'31"00
00'31"20
00'32"10
00'32"40
00'32"80
00'33"40
00'36"70
00'36"80
00'39"00
00'39"70
00'41"60
00'45"10

Tempo

00'52"00
00'52"30
00'53"50
00'57"10
01'00"00
01'01"20
01'01"40
01'01"80
01'01"90
01'03"20
01'03"90
01'10"00
01'23"00

Tempo

00'21"00
00'23"20
00'23"80
0024"70
00'25"30
00'26"30
00'27"00
00'27"00
00'27"00
00'29"10
00'29"20
00'30"50
00'32"60
00'33"30
00'33"80
00'35"50
00'36"10
00'43"80
00'45"50

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

114
112
105
86
74
70
69
68
67
63
61
46
28

Pti
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/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

20 Pompei Ludovica

Pos Atleta

Piotto Sofia

Segat Altea
Biscontin Emma
Favalessa Alessia
Lincetto Lucrezia
Mariotto Erica

Da Ros Olivia
Polesel Marta
Lorenzetto Vittoria
10 Ndiaye Neva Hariette
11 Pragliola Alessia
12 Peruzzetto Nicole
13 Chinazzi Nicole

O©CoOoO~NOOOUTA,WNE

Pos Atleta

Zanin Greta
Buriola Rebecca
Zuin Daisy

Hasa Helena
Tonon Zaira
Fabbro Silvia
Piccin Aurora
Valt Nicole
Zavettori Alessia
10 Lisetto Margherita
11 Mazzocco Victoria
12 Ros Estelle

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos Atleta

De Martin Emma
Pragliola Alessia
Lincetto Lucrezia
Biscontin Emma
De Nardi Greta
Pizzato Anna
Legdah Safaa
Ndiaye Neva Hariette
Salamon Leila

0 Bessega Asia

POO~NOUITAWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA

RISULTATI
2018 Arca Nuoto ASD

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Arca Nuoto ASD
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Fontanafredda
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Nottoli Nuoto 74
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Nottoli Nuoto 74
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Fontanafredda
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Nuoto ASD

25 Rana Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Martellago
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Nuoto ASD
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Martellago
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Fontanafredda
2018 Arca Fontanafredda
2018 Arca Fontanafredda

25 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016 Arca Fontanafredda
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Fontanafredda
2016 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2015 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Fontanafredda
2016 Arca Fontanafredda
2016 Arca Fontanafredda

EIDV%NI

00'53"60

Tempo

00'43"80
00'47"70
00'49"60
00'50"40
00'51"80
00'52"10
00'54"50
00'55"10
00'56"80
00'57"60
00'59"90
01'04"80
01'12"10

Tempo

00'29"10
00'32"20
00'33"60
00'35"50
00'36"00
00'37"90
00'38"00
00'42"40
00'44"20
00'47"70
00'52"00
00'56"10

Tempo

00'28"40
00'29"40
00'30"30
00'30"50
00'30"90
00'31"00
00'32"20
00'37"70
00'37"90
00'52"40

AYS

Derojece
[

Pti

143
111
98
94
86
85
74
72
65
63
56
44
32

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR R R
AWNRFO

Atleta

Saccarola Anna
Piotto Sofia
Frasson Chiara
Vanin Daphne
Legdah Safaa
Fraccaro Ines
Segat Altea
Pizzato Anna
Favalessa Alessia
Polesel Marta
Da Ros Olivia
Lo Nigro Keyte
Toffetti Rachele
Michieletto Alice
Busetto Nicole

Societa
Arca Fontanafredda

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

2013
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2014
2014

Arca Martellago
Arca Nuoto ASD
Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Nuoto ASD
Arca Martellago
Nottoli Nuoto 74
Arca Nuoto ASD
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Martellago

(Biscontin Emma, Fabbro Silvia, Buriola Rebecca, De Martin Emma)

Arca Nuoto ASD

(Bazzo Silvia, Zanin Greta, Pizzato Anna, Legdah Safaa)

Nottoli Nuoto 74

(Favalessa Alessia, Zavettori Alessia, Da Ros Olivia, Segat Altea)

Arca Martellago

(Vanin Daphne, Fardin Emma Carlotta, Lo Nigro Keyte, Toffetti Rachele)

Atleta

Donadel Edoardo
Possamai Mattia
Dal Col Cesare
Serafin Alessio
Intini Valerio
Busetto Tommaso
Faresi Fabio
Modolo Gianmarco
Vitiello Manuel
Abbasciano Luigi
Molmenti Lorenzo
Dean Riccardo
Pea Lorenzo
Pesce Mariani Antonio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

25 Dorso Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018

Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago
Arca Fontanafredda
Nottoli Nuoto 74
Arca Fontanafredda
Arca Martellago
Arca Fontanafredda
Arca Fontanafredda
Nottoli Nuoto 74
Arca Fontanafredda

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

EIDV%NI

Tempo

01'50"60
01'56"00
01'57"70
02'03"10
02'03"70
02'04"30
02'05"60
02'07"20
02'07"90
02'12"50
02'15"70
02'17"60
02'20"20
02'22"20
02'24"00

Tempo
01'32"10

01'32"40
01'39"50

01'43"40

Tempo

00'33"00
00'33"90
00'34"10
00'35"00
00'35"40
00'35"70
00'38"20
00'38"30
00'39"20
00'41"10
00'41"90
00'42"60
00'45"70
00'47"00

AYS

Derojece
[

Pti

133
115
110
96
95
93
91
87
86
77
72
69
65
62
60

Pti

Pti
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/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos Atleta

Ceccon Samuel

Rigo Alessandro
Solesin Mattia

Reato Giovanni
Kokuja Ardit
Vendramin Cristian
Mialich Pietro

Cioppa Marco
Beltrame Gabriele

10 Dal Canto Michael

11 Dei Grandi Francesco
12 Florio Guglielmo

13 Finotello Lorenzo

14 Ascione Mattia

15 Vita Dennis Christian
16 Pianca Spinadin Tobia
17 Bandolin Aharon

18 Dei Grandi Riccardo

O©CoO~NOOUITR,WNPE

19 Stecca Pavel

20 Dassie Fiore Leo
21 Tulbure Alessio

22 Zago Killian

23 Boscolo Leonardo
24 Abbasciano Antonio
25 Filippi Arenui

26 Niero Emanuele

27 Pagnoscin Enea

28 Piotto Andrea

Pos Atleta
1 Bortoletto Giulio
2 Tizianel Ludovico Antonio
3 Modolo Gianmarco
4 Coral Federico
5 Dal Col Cesare
Intini Valerio
7 Pasian Manuel
8 Possamai Mattia
9 Donadel Edoardo
10 Vitiello Manuel
11 Dean Riccardo
12 Busetto Tommaso
13 Faresi Fabio
14 Corazza Carlo
15 Molmenti Lorenzo
16 Pea Lorenzo
17 Pesce Mariani Antonio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2016 Arca Martellago
2016 Arca Martellago
2015 Arca Nuoto ASD
2015 Arca Fontanafredda
2016 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2015 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Martellago
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Martellago
2016 Arca Martellago
2014 Nottoli Nuoto 74
2016 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2015 Arca Nuoto ASD
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2015 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2016 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Martellago
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 Arca Martellago
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Fontanafredda
2018 Arca Fontanafredda
2017 Arca Martellago
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2018 Arca Fontanafredda

EIDV%NI

Tempo

00'43"20
00'47"00
00'47"40
00'48"40
00'48"50
00'49"70
00'49"90
00'50"00
00'50"20
00'51"10
00'51"30
00'52"60
00'52"90
00'54"70
00'55"10
00'56"60
00'56"70
00'57"20
00'57"40
00'58"20
00'58"90
01'00"50
01'04"40
01'04"70
01'04"80
01'06"70
01'09"40
01'11"20

Tempo

002480
00'26"60
00'28"50
00'30"90
00'31"00
00'31"00
00'31"80
00'32"40
00'33"00
00'35"10
00'35"50
00'35"70
00'40"50
00'43"50
00'53"50
01'01"40
01'24"90

AYS

Derojece
[

Pti

134
104
101
95
94
88
86
86
85
81
80
74
73
66
64
59
59
57
57
54
52
48
40
39
39
36
32
29

Pti
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/o\ I 4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos Atleta

Pagot Elia

Gardenal Mattia
Vita Alexandru Vivian
Capasso Francesco
Pessotto Enea
Cordenons Riccardo
Kokuja Ardit

Sartor Matyas
Bortolato Danny

10 Baldassar Ethan

11 Bandolin Aharon

O©CoO~NOOUITR,WNPE

12 Dassie Fiore Leo
13 Scobioala Arsenie
14 Ortolan Nicola

15 Vita Dennis Christian

16 Piccin Ettore

17 Tulbure Alessio
Boscolo Leonardo

19 Stella Andrea

20 Brugnera Federico

21 Pagnoscin Enea

22 Zago Killian

23 Piotto Andrea

24 Filippi Arenui

Pos Atleta

Bortoletto Giulio

Coral Federico

Corazza Carlo

Pasian Manuel

Serafin Alessio

Tizianel Ludovico Antonio

OO, WNE

Pos Atleta

Caldini Tommaso
Dei Grandi Riccardo
Dei Grandi Francesco
Cordenons Riccardo
Stella Andrea
Scobioala Arsenie
Bortolato Danny
Capasso Francesco
Vendramin Cristian
10 Florio Guglielmo

11 Brugnera Federico
12 Niero Emanuele

OCoO~NOUTRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Nuoto ASD
2013 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Nuoto ASD
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Martellago
2015 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Nottoli Nuoto 74
2014 Nottoli Nuoto 74
2016 Nottoli Nuoto 74
2015 Nottoli Nuoto 74
2015 Arca Martellago
2016 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2015 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Nottoli Nuoto 74

25 Rana Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017 Arca Martellago
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Fontanafredda
2017 Arca Fontanafredda
2017 Nottoli Nuoto 74
2017 Arca Fontanafredda

25 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Arca Nuoto ASD
2015 Arca Martellago
2015 Arca Martellago
2015 Arca Fontanafredda
2016 Nottoli Nuoto 74
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Martellago
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Fontanafredda
2015 Arca Fontanafredda
2016 Arca Nuoto ASD
2016 Arca Martellago

EIDV%NI

Tempo

00'38"30
00'39"20
00'39"70
00'42"40
00'42"50
00'42"70
00'42"80
00'45"30
00'47"00
00'47"80
00'47"90
00'48"20
00'48"60
00'48"70
00'48"80
00'52"50
00'55"80
00'55"80
00'56"80
00'57"10
00'57"70
01'04"50
01'18"20
01'21"50

Tempo

00'31"30
00'33"50
00'40"70
00'45"80
00'46"90
00'49"30

Tempo

00'23"70
00'26"20
00'26"50
00'26"90
00'27"50
00'28"50
00'28"60
00'30"00
00'30"40
00'33"20
00'34"40
00'45"80

AYS

Derojece
[

Pti

145
136
130
107
106
105
104
88
78
75
74
73
71
70
70
56
47
47
44
44
42
30
17
15

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Ceccon Samuel
Rigo Alessandro
Gardenal Mattia
Vita Alexandru Vivian
Solesin Mattia
Mialich Pietro
Cioppa Marco
Caldini Tommaso
Pessotto Enea
Finotello Lorenzo
Cerbari David
Pagot Elia
Beltrame Gabriele
Reato Giovanni

Dal Canto Michael
Sartor Matyas
Ascione Mattia
Baldassar Ethan
Pianca Spinadin Tobia
Stecca Pavel

Piccin Ettore
Ortolan Nicola
Abbasciano Antonio

Societa
Arca Nuoto ASD

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

2015
2015
2015
2013
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015

Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Nuoto ASD
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Martellago
Arca Nuoto ASD
Arca Nuoto ASD
Arca Martellago
Arca Martellago
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago
Arca Martellago
Nottoli Nuoto 74
Arca Nuoto ASD
Arca Martellago
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago
Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74
Arca Martellago

(Sartor Matyas, Caldini Tommaso, Pessotto Enea, Gardenal Mattia)

Nottoli Nuoto 74

(Pagot Elia, Ortolan Nicola, Pianca Spinadin Tobia, Dal Canto Michael)

Arca Fontanafredda

(Cordenons Riccardo, Florio Guglielmo, Vendramin Cristian, Capasso Francesco)

Arca Martellago

(Abbasciano Antonio, Dei Grandi Riccardo, Bortolato Danny, Boscolo Leonardo)

4° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

EIDV%NI

Tempo

01'35"80
01'41"90
01'42"30
01'46"50
01'46"70
01'47"70
01'47"80
01'48"00
01'49"10
01'50"20
01'52"80
01'52"90
01'53"10
01'55"30
01'56"40
01'56"50
02'04"50
02'04"60
02'06"10
02'10"10
02'18"70
02'19"60
02'25"90

Tempo
01'18"30

01'18"60
01'18"60

01'25"90

AYS

Derojece
[

Pti

136
113
111
99
98
95
95
95
92
89
83
83
82
78
75
75
62
61
59
54
44
43
38

Pti
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